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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

 

CLASIFICACION QUINTA ETAPA VALLEDUPAR-PUEBLO BELLO 

 

  

 Fecha                : 24/08/24 

 Distancia            :  121    Kms - Promed     :  34.5   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CHACON,Lilibeth      F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     03:30:26              -10 

   2      13 GONTOVA,Nadia        F-ELI  DNA PRO CYCLING            03:32:29     2:03 min.-06 

   3      23 GILABERT,Ariana      F-ELI  ENEICAT-CM TEAM            03:32:39     2:13 min.-04 

   4      86 SANCHEZ,Stefania     F-ELI  PEDALERAS                  03:33:53     3:27 min. 

   5     211 VALBUENA,Camila Andr F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE            03:33:53     3:27 min. 

   6     191 SOTO,Jasmin Gabriela F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:33:53     3:27 min. 

   7       6 GALARZA,Esther       F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     03:34:07     3:41 min. 

   8      73 BOTERO,Erika Milena  F-ELI  TEAM SISTECREDITO          03:34:29     4:03 min. 

   9     102 HERRERA,Estefania    F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  03:34:29     4:03 min. 

  10      46 MORENO,Sara Juliana  F-S23  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:34:37     4:11 min. 

  11     101 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  03:34:37     4:11 min. 

  12      11 PEÑUELA,Diana Caroli F-ELI  DNA PRO CYCLING            03:35:03     4:37 min. 

  13      43 SANABRIA,Ana Cristin F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:35:06     4:40 min. 

  14      24 CAMPOS,Daniela       F-S23  ENEICAT-CM TEAM            03:35:09     4:43 min. 

  15     172 VILLANUEVA,Wanda Flo F-ELI  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    03:35:45     5:19 min. 

  16      12 RAUWERDA,Kaitlyn     F-ELI  DNA PRO CYCLING            03:36:11     5:45 min. 

  17       2 PRIETO,Marcela Eliza F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     03:36:11     5:45 min. 

  18      31 VILLAMIZAR,Karen Lor F-ELI  BONESHAKER PROJECT         03:36:11     5:45 min. 

  19      35 DOROVSKIKH,Anna      F-ELI  BONESHAKER PROJECT         03:36:11     5:45 min. 

  20      91 ROJAS,Laura Daniela  F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:37:09     6:43 min. 

  21     152 FUENTES,Isabella     F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        03:38:16     7:50 min. 

  22      51 MARTINEZ,Andrea Eliz F-ELI  AZTECA CYCLING TEAM        03:38:16     7:50 min. 

  23     122 QUESADA,Sorley Victo F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:38:16     7:50 min. 

  24     104 FRANCO,Natalia       F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  03:38:16     7:50 min. 

  25      14 BARRERA,Anet         F-ELI  DNA PRO CYCLING            03:38:16     7:50 min. 

  26     103 ORJUELA,Angy Tatiana F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  03:38:16     7:50 min. 

  27      95 CAMACHO,Andreidy Zul F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:38:29     8:03 min. 

  28     202 IMBACUAN,Erika Maryo F-S23  POLIBIKES-GOB RISARALDA    03:38:32     8:06 min. 

  29     201 RAMIREZ,Maria Camila F-ELI  POLIBIKES-GOB RISARALDA    03:38:32     8:06 min. 

  30     212 SÁNCHEZ,Jennifer Cam F-S23  BOGOTÁ EMI ARCE            03:38:47     8:21 min. 

  31      42 FLOREZ,Karina        F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:39:19     8:53 min. 

  32      71 COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  TEAM SISTECREDITO          03:39:19     8:53 min. 

  33     213 PARRA,Jessica Marcel F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE            03:39:19     8:53 min. 

  34     196 QUICENO,Camila       F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:39:19     8:53 min. 

  35      54 REYES,Atzi Paola     F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        03:39:55     9:29 min. 

  36     144 SANGUINO,Laura Estef F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    03:40:02     9:36 min. 

  37      93 CORDOBA,Mayerly Caro F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:40:02     9:36 min. 

  38     224 RAMIREZ,Carol Daniel F-JUN  SELECCION ATLANTICO        03:40:09     9:43 min. 

  39      62 PORRAS,Yngrid        F-ELI  VENEZUELA IMGC             03:40:32    10:06 min. 

  40     111 LÓPEZ,Susana María   F-ELI  AV CYCLING STOREBIKE SOLU  03:40:53    10:27 min. 

  41      15 POIDEVIN,Sara        F-ELI  DNA PRO CYCLING            03:40:55    10:29 min. 

  42      83 LONDOÑO,Valery Nicol F-ELI  PEDALERAS                  03:41:13    10:47 min.-01 

  43     123 URIBE,María Paula    F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:41:14    10:48 min. 

  44     156 MESA,Jireh           F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        03:41:23    10:57 min. 

  45     151 CABARICO,Sofia Isabe F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        03:42:09    11:43 min. 

  46       3 ACEVEDO,Yarelli      F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     03:42:09    11:43 min. 

  47      45 LATRIGLIA,Paula      F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:42:09    11:43 min.-06 

  48      85 MORENO,Blanca Lilian F-ELI  PEDALERAS                  03:42:09    11:43 min. 

  49      41 CARRASCO,Paula Andre F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    03:42:09    11:43 min. 

  50     195 BEDOYA,Juanita       F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:42:10    11:44 min. 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION QUINTA ETAPA VALLEDUPAR-PUEBLO BELLO 

 

  

 Fecha                : 24/08/24 

 Distancia            :  121    Kms - Promed     :  34.5   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51      61 LUQUE,Andisabel      F-ELI  VENEZUELA IMGC             03:42:50    12:24 min. 

  52      26 BASILICO,Valentina   F-S23  ENEICAT-CM TEAM            03:42:50    12:24 min. 

  53     161 NARANJO,Luisa Fernan F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  03:42:57    12:31 min. 

  54      22 VARGAS,Carolina      F-S23  ENEICAT-CM TEAM            03:43:15    12:49 min. 

  55     222 VALENCIA,Carolina    F-S23  SELECCION ATLANTICO        03:43:15    12:49 min. 

  56      75 MORALES,Luisa Valent F-ELI  TEAM SISTECREDITO          03:43:15    12:49 min. 

  57     155 GOMEZ,Adelaida       F-ELI  PICAP-ALA-MONTELIAS        03:43:15    12:49 min. 

  58      63 CONTRERAS,Andrea     F-ELI  VENEZUELA IMGC             03:43:30    13:04 min. 

  59     133 HERREÑO,Laura Camila F-ELI  CICLISMO CAPITAL           03:43:31    13:05 min. 

  60     136 HERRERA,Karol Marian F-S23  CICLISMO CAPITAL           03:38:29     8:03 min. 

  61     215 CARDENAS,Mariana Ale F-JUN  BOGOTÁ EMI ARCE            03:44:30    14:04 min. 

  62     165 MUÑOZ,Karol Natalia  F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  03:44:49    14:23 min. 

  63     192 AGUDELO,María Fernan F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:45:29    15:03 min. 

  64      81 GULUMA,Serika Mitche F-ELI  PEDALERAS                  03:45:46    15:20 min. 

  65      74 GONZALEZ,Karen Dahia F-S23  TEAM SISTECREDITO          03:45:46    15:20 min. 

  66     135 SANABRIA,Luisa       F-S23  CICLISMO CAPITAL           03:45:46    15:20 min. 

  67     233 TARAPUES,Lina María  F-S23  CARTAGENA-IDER             03:46:24    15:58 min. 

  68     154 CARDONA,Laura Sofia  F-JUN  PICAP-ALA-MONTELIAS        03:46:27    16:01 min. 

  69      32 RAMIREZ,Andrea       F-ELI  BONESHAKER PROJECT         03:46:27    16:01 min. 

  70      36 MONTOYA,Katherin     F-ELI  BONESHAKER PROJECT         03:46:27    16:01 min.-02 

  71     124 HERNÁNDEZ,Nikol      F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:46:27    16:01 min. 

  72     134 LOPEZ,Paula Stefania F-ELI  CICLISMO CAPITAL           03:46:27    16:01 min. 

  73     193 CORTES,Salome        F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:47:59    17:33 min. 

  74      64 DAZA,Maria Andreina  F-ELI  VENEZUELA IMGC             03:48:10    17:44 min. 

  75     146 ANDINO,Ninoska Gisse F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    03:48:18    17:52 min. 

  76       5 MUÑOZ,Natalia        F-S23  BMC PATOBIKE STRONGMAN     03:48:34    18:08 min. 

  77       4 SALCEDO,Jannie Milen F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     03:48:34    18:08 min. 

  78     214 SANTOS,Lliby Leinaya F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE            03:48:34    18:08 min. 

  79      72 ROJAS,Lina Mabel     F-ELI  TEAM SISTECREDITO          03:48:34    18:08 min. 

  80      21 ALZATE,Andrea        F-ELI  ENEICAT-CM TEAM            03:48:34    18:08 min. 

  81     142 GONZALEZ,Yanet Cecil F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    03:48:42    18:16 min. 

  82     216 TORRES,Valentina     F-JUN  BOGOTÁ EMI ARCE            03:48:55    18:29 min. 

  83      53 BORBON,Gissel Adrian F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        03:48:55    18:29 min. 

  84      96 SOLER,Daniela        F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:48:58    18:32 min. 

  85      56 MERCADO,Nancy        F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        03:49:15    18:49 min. 

  86     183 FLOREZ,Yusleidy      F-ELI  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   03:49:54    19:28 min. 

  87      52 BENITEZ,Paola Stefan F-ELI  AZTECA CYCLING TEAM        03:50:01    19:35 min. 

  88     231 BUELVAS,Laura Vaness F-S23  CARTAGENA-IDER             03:50:11    19:45 min. 

  89     164 PINEDA,María Valenti F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  03:50:16    19:50 min. 

  90     174 GUERRERO,Angela Yaqu F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    03:50:16    19:50 min. 

  91      82 CARMONA,Natalia      F-ELI  PEDALERAS                  03:50:16    19:50 min. 

  92     141 MORENO,Kerly Milena  F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    03:50:34    20:08 min. 

  93     145 BLAS,Adriana Adrián  F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    03:51:14    20:48 min. 

  94     171 TORRICO,Sara Nicole  F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    03:52:47    22:21 min. 

  95     194 BOCANEGRA,Gabriela   F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  03:52:47    22:21 min. 

  96     125 ATEHORTUA,Daniela    F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:53:10    22:44 min. 

  97     234 VILLOTA,Leyla Vaness F-S23  CARTAGENA-IDER             03:53:10    22:44 min. 

  98      34 GARZA,Ana Belen      F-ELI  BONESHAKER PROJECT         03:53:26    23:00 min. 

  99     131 OVALLE,Valentina     F-ELI  CICLISMO CAPITAL           03:53:31    23:05 min. 

 100     163 CARRILLO,Ana Maritza F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  03:54:18    23:52 min. 

 101     175 ROA,Sol Angie        F-ELI  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    03:54:35    24:09 min. 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION QUINTA ETAPA VALLEDUPAR-PUEBLO BELLO 

 

  

 Fecha                : 24/08/24 

 Distancia            :  121    Kms - Promed     :  34.5   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 102     185 CORRALES,Diana       F-S23  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   03:54:35    24:09 min.-01 

 103     121 HURTADO,Yesica Geral F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  03:54:35    24:09 min. 

 104      16 MCMULLEN,Rylee       F-ELI  DNA PRO CYCLING            03:55:17    24:51 min. 

 105     186 OSORIO,Claudia Andre F-ELI  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   03:55:48    25:22 min. 

 106     116 SANCHEZ,Maria Fernan F-ELI  AV CYCLING STOREBIKE SOLU  03:55:55    25:29 min. 

 107     132 GUEVARA,Luisa Alejan F-S23  CICLISMO CAPITAL           03:57:43    27:17 min. 

 108      66 PACHECO,Wilmarys     F-ELI  VENEZUELA IMGC             03:58:21    27:55 min. 

 109     153 DIAZ,Juana Camila    F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        03:58:21    27:55 min. 

 110     105 ROA,Angelina         F-JUN  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  03:58:21    27:55 min.-02 

 111     232 ALVAREZ,Angeline Ros F-S23  CARTAGENA-IDER             03:59:01    28:35 min. 

 112     166 RAMIREZ,Mariana      F-S23  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  03:59:44    29:18 min. 

 113     176 GÓMEZ,Karem Valentin F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    04:04:29    34:03 min. 

 114      55 GONZALEZ,Daniela Ira F-ELI  AZTECA CYCLING TEAM        04:04:39    34:13 min. 

 115     114 MARTINEZ,Nathalia    F-S23  AV CYCLING STOREBIKE SOLU  04:06:29    36:03 min.-06 

 116     143 CALDERON,Ruby Marcel F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    04:08:24    37:58 min. 

 

 Numero de corredores clasificados   116     

 Numero de corredores que tomaron la partida:  116  

 Numero de corredores retirados    0 

 Numero de corredores expulsados    1    

 Numero de corredores que no tomaron la partida 0  

 Numero de corredores fuera del límite de tiempo 0 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACIÓN DE LA ETAPA SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      46 MORENO,Sara Juliana  F-S23  COL POTENCIA DE LA VIDA   03:34:37          min. 

   2     101 LOPEZ,Gabriela Aleja F-S23  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA 03:34:37           mt. 

   3      24 CAMPOS,Daniela       F-S23  ENEICAT-CM TEAM           03:35:09       32 seg. 

   4      91 ROJAS,Laura Daniela  F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA 03:37:09     2:32 min. 

   5     152 FUENTES,Isabella     F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS       03:38:16     3:39 min. 

   6     122 QUESADA,Sorley Victo F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:38:16     3:39 min. 

   7      95 CAMACHO,Andreidy Zul F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA 03:38:29     3:52 min. 

   8     202 IMBACUAN,Erika Maryo F-S23  POLIBIKES-GOB RISARALDA   03:38:32     3:55 min. 

   9     212 SÁNCHEZ,Jennifer Cam F-S23  BOGOTÁ EMI ARCE           03:38:47     4:10 min. 

  10     196 QUICENO,Camila       F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 03:39:19     4:42 min. 

  11      54 REYES,Atzi Paola     F-S23  AZTECA CYCLING TEAM       03:39:55     5:18 min. 

  12     123 URIBE,María Paula    F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:41:14     6:37 min. 

  13     156 MESA,Jireh           F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS       03:41:23     6:46 min. 

  14     151 CABARICO,Sofia Isabe F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS       03:42:09     7:32 min. 

  15      26 BASILICO,Valentina   F-S23  ENEICAT-CM TEAM           03:42:50     8:13 min. 

  16      22 VARGAS,Carolina      F-S23  ENEICAT-CM TEAM           03:43:15     8:38 min. 

  17     222 VALENCIA,Carolina    F-S23  SELECCION ATLANTICO       03:43:15     8:38 min. 

  18     136 HERRERA,Karol Marian F-S23  CICLISMO CAPITAL          03:38:29     3:52 min. 

  19      74 GONZALEZ,Karen Dahia F-S23  TEAM SISTECREDITO         03:45:46    11:09 min. 

  20     135 SANABRIA,Luisa       F-S23  CICLISMO CAPITAL          03:45:46    11:09 min. 

  21     233 TARAPUES,Lina María  F-S23  CARTAGENA-IDER            03:46:24    11:47 min. 

  22     124 HERNÁNDEZ,Nikol      F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 03:46:27    11:50 min. 

  23     193 CORTES,Salome        F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 03:47:59    13:22 min. 

  24       5 MUÑOZ,Natalia        F-S23  BMC PATOBIKE STRONGMAN    03:48:34    13:57 min. 

  25      53 BORBON,Gissel Adrian F-S23  AZTECA CYCLING TEAM       03:48:55    14:18 min. 

  26      56 MERCADO,Nancy        F-S23  AZTECA CYCLING TEAM       03:49:15    14:38 min. 

  27     231 BUELVAS,Laura Vaness F-S23  CARTAGENA-IDER            03:50:11    15:34 min. 

  28     174 GUERRERO,Angela Yaqu F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS   03:50:16    15:39 min. 

  29     171 TORRICO,Sara Nicole  F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS   03:52:47    18:10 min. 

  30     194 BOCANEGRA,Gabriela   F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE 03:52:47    18:10 min. 

  31     234 VILLOTA,Leyla Vaness F-S23  CARTAGENA-IDER            03:53:10    18:33 min. 

  32     185 CORRALES,Diana       F-S23  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA  03:54:35    19:58 min. 

  33     132 GUEVARA,Luisa Alejan F-S23  CICLISMO CAPITAL          03:57:43    23:06 min. 

  34     153 DIAZ,Juana Camila    F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS       03:58:21    23:44 min. 

  35     232 ALVAREZ,Angeline Ros F-S23  CARTAGENA-IDER            03:59:01    24:24 min. 

  36     166 RAMIREZ,Mariana      F-S23  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT 03:59:44    25:07 min. 

  37     176 GÓMEZ,Karem Valentin F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS   04:04:29    29:52 min. 

  38     114 MARTINEZ,Nathalia    F-S23  AV CYCLING STOREBIKE SOLU 04:06:29    31:52 min. 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BMC PATOBIKE STRONGMAN         10:40:44         

    2  DNA PRO CYCLING                10:43:43  a    2:59  

    3  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA      10:47:22  a    6:38  

    4  COL POTENCIA DE LA VIDA        10:49:02  a    8:18  

    5  ENEICAT-CM TEAM                10:50:38  a    9:54  

    6  BOGOTÁ EMI ARCE                10:51:59  a   11:15  

    7  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE      10:55:22  a   14:38  

    8  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA      10:55:40  a   14:56  

    9  TEAM SISTECREDITO              10:57:03  a   16:19  

   10  PEDALERAS                      10:57:15  a   16:31  

   11  BONESHAKER PROJECT             10:58:49  a   18:05  

   12  PICAP-ALA-MONTELIAS            11:01:48  a   21:04  

   13  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      11:05:57  a   25:13  

   14  VENEZUELA IMGC                 11:06:52  a   26:08  

   15  AZTECA CYCLING TEAM            11:07:06  a   26:22  

   16  CICLISMO CAPITAL               11:07:46  a   27:02  

   17  SAN MATEO TOUR Y NATIVA        11:17:02  a   36:18  

   18  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT      11:18:02  a   37:18  

   19  QUICI SPORT-ESCARABAJOS        11:18:48  a   38:04  

   20  CARTAGENA-IDER                 11:29:45  a   49:01  

   21  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA       11:40:17  a   59:33  

   22  AV CYCLING STOREBIKE SOLU      11:43:17  a 1:02:33  

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

         1  CHACON,Lilibeth      F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN       10 Pts 

        13  GONTOVA,Nadia        F-ELI  DNA PRO CYCLING               8 Pts 

        23  GILABERT,Ariana      F-ELI  ENEICAT-CM TEAM               6 Pts 

        86  SANCHEZ,Stefania     F-ELI  PEDALERAS                     4 Pts 

       211  VALBUENA,Camila Andr F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE               2 Pts 

       191  SOTO,Jasmin Gabriela F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE     1 Pts 

 

 

PASOS DE LOS SPRINTS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Sprint de :  1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      114  MARTINEZ Nathalia        AV CYCLING STOREB   3 pts   

       36  MONTOYA Katherin         BONESHAKER PROJEC   2 pts   

       45  LATRIGLIA Paula          COL POTENCIA DE L   1 pts   

 

     Sprint de :  2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      114  MARTINEZ Nathalia        AV CYCLING STOREB   3 pts   

       45  LATRIGLIA Paula          COL POTENCIA DE L   2 pts   

      185  CORRALES Diana           INDENORTE-LIGA-T.   1 pts   

 

     Sprint de :  3 

     ------------------------------------------------------------------- 

       45  LATRIGLIA Paula          COL POTENCIA DE L   3 pts   

      105  ROA Angelina             MUJERES ANTIOQUIA   2 pts   

       83  LONDOÑO Valery Nicol     PEDALERAS           1 pts   
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  CHACON,Lilibeth      F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN       15 Pts 

   2     13  GONTOVA,Nadia        F-ELI  DNA PRO CYCLING              12 Pts 

   3     23  GILABERT,Ariana      F-ELI  ENEICAT-CM TEAM              10 Pts 

   4     86  SANCHEZ,Stefania     F-ELI  PEDALERAS                     8 Pts 

   5    211  VALBUENA,Camila Andr F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE               7 Pts 

   6    191  SOTO,Jasmin Gabriela F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE     6 Pts 

   7     45  LATRIGLIA,Paula      F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA       6 Pts 

   8    114  MARTINEZ,Nathalia    F-S23  AV CYCLING STOREBIKE SOLU     6 Pts 

   9      6  GALARZA,Esther       F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN        5 Pts 

  10     73  BOTERO,Erika Milena  F-ELI  TEAM SISTECREDITO             4 Pts 

  11    102  HERRERA,Estefania    F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA     3 Pts 

  12     46  MORENO,Sara Juliana  F-S23  COL POTENCIA DE LA VIDA       2 Pts 

  13     36  MONTOYA,Katherin     F-ELI  BONESHAKER PROJECT            2 Pts 

  14    105  ROA,Angelina         F-JUN  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA     2 Pts 

  15     83  LONDOÑO,Valery Nicol F-ELI  PEDALERAS                     1 Pts 

  16    185  CORRALES,Diana       F-S23  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA      1 Pts 

 



 
 

7 

RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA VALLEDUPAR-PUEBLO BELLO 

 

 Fecha       : 24/08/24 

 Distancia acumulada : 588  Kms - Promed : 35,72 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  CHACON,Lilibeth        F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     16:27:48-000       

    2.-   13  GONTOVA,Nadia          F-ELI  DNA PRO CYCLING            16:29:59-000 a    2:11 

    3.-    6  GALARZA,Esther         F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     16:31:17-000 a    3:29 

    4.-  102  HERRERA,Estefania      F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  16:31:43-000 a    3:55 

    5.-   43  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    16:32:48-000 a    5:00 

    6.-  191  SOTO,Jasmin Gabriela   F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:33:03-000 a    5:15 

    7.-   46  MORENO,Sara Juliana    F-S23  COL POTENCIA DE LA VIDA    16:33:36-000 a    5:48 

    8.-   11  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI  DNA PRO CYCLING            16:33:40-000 a    5:52 

    9.-   24  CAMPOS,Daniela         F-S23  ENEICAT-CM TEAM            16:34:02-000 a    6:14 

   10.-   73  BOTERO,Erika Milena    F-ELI  TEAM SISTECREDITO          16:34:05-000 a    6:17 

   11.-   86  SANCHEZ,Stefania       F-ELI  PEDALERAS                  16:34:09-000 a    6:21 

   12.-  172  VILLANUEVA,Wanda Flore F-ELI  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    16:34:12-000 a    6:24 

   13.-  211  VALBUENA,Camila Andrea F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE            16:34:21-000 a    6:33 

   14.-  101  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  16:34:53-000 a    7:05 

   15.-   31  VILLAMIZAR,Karen Loren F-ELI  BONESHAKER PROJECT         16:34:59-000 a    7:11 

   16.-    2  PRIETO,Marcela Elizabe F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     16:35:21-000 a    7:33 

   17.-   35  DOROVSKIKH,Anna        F-ELI  BONESHAKER PROJECT         16:36:11-000 a    8:23 

   18.-   23  GILABERT,Ariana        F-ELI  ENEICAT-CM TEAM            16:36:24-000 a    8:36 

   19.-   91  ROJAS,Laura Daniela    F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  16:36:42-000 a    8:54 

   20.-  104  FRANCO,Natalia         F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  16:37:36-000 a    9:48 

   21.-  103  ORJUELA,Angy Tatiana   F-ELI  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  16:37:52-000 a   10:04 

   22.-   12  RAUWERDA,Kaitlyn       F-ELI  DNA PRO CYCLING            16:38:12-000 a   10:24 

   23.-   51  MARTINEZ,Andrea Elizab F-ELI  AZTECA CYCLING TEAM        16:38:44-000 a   10:56 

   24.-  152  FUENTES,Isabella       F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        16:39:44-000 a   11:56 

   25.-  213  PARRA,Jessica Marcela  F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE            16:40:22-000 a   12:34 

   26.-  196  QUICENO,Camila         F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:40:22-000 a   12:34 

   27.-  122  QUESADA,Sorley Victori F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:40:25-000 a   12:37 

   28.-   71  COLMENARES,Yeny Lorena F-ELI  TEAM SISTECREDITO          16:40:31-000 a   12:43 

   29.-   93  CORDOBA,Mayerly Caroli F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  16:40:55-000 a   13:07 

   30.-  212  SÁNCHEZ,Jennifer Camil F-S23  BOGOTÁ EMI ARCE            16:41:14-000 a   13:26 

   31.-  144  SANGUINO,Laura Estefan F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    16:41:30-000 a   13:42 

   32.-   42  FLOREZ,Karina          F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    16:41:35-000 a   13:47 

   33.-  136  HERRERA,Karol Mariana  F-S23  CICLISMO CAPITAL           16:41:43-000 a   13:55 

   34.-   41  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    16:42:48-000 a   15:00 

   35.-   14  BARRERA,Anet           F-ELI  DNA PRO CYCLING            16:43:06-000 a   15:18 

   36.-  202  IMBACUAN,Erika Maryoli F-S23  POLIBIKES-GOB RISARALDA    16:43:20-000 a   15:32 

   37.-  161  NARANJO,Luisa Fernanda F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  16:43:25-000 a   15:37 

   38.-  201  RAMIREZ,Maria Camila   F-ELI  POLIBIKES-GOB RISARALDA    16:43:57-000 a   16:09 

   39.-   85  MORENO,Blanca Liliana  F-ELI  PEDALERAS                  16:44:06-000 a   16:18 

   40.-  111  LÓPEZ,Susana María     F-ELI  AV CYCLING STOREBIKE SOLU  16:44:16-000 a   16:28 

   41.-   61  LUQUE,Andisabel        F-ELI  VENEZUELA IMGC             16:44:33-000 a   16:45 

   42.-  156  MESA,Jireh             F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        16:44:34-000 a   16:46 

   43.-  195  BEDOYA,Juanita         F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:44:44-000 a   16:56 

   44.-   75  MORALES,Luisa Valentin F-ELI  TEAM SISTECREDITO          16:44:50-000 a   17:02 

   45.-  224  RAMIREZ,Carol Daniela  F-JUN  SELECCION ATLANTICO        16:45:28-000 a   17:40 

   46.-   54  REYES,Atzi Paola       F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        16:45:35-000 a   17:47 

   47.-   26  BASILICO,Valentina     F-S23  ENEICAT-CM TEAM            16:45:36-000 a   17:48 

   48.-   83  LONDOÑO,Valery Nicole  F-ELI  PEDALERAS                  16:45:53-000 a   18:05 

   49.-  123  URIBE,María Paula      F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:46:09-000 a   18:21 

   50.-   95  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  16:46:50-000 a   19:02 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA VALLEDUPAR-PUEBLO BELLO 

 

 Fecha       : 24/08/24 

 Distancia acumulada : 588  Kms - Promed : 35,72 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   51.-   63  CONTRERAS,Andrea       F-ELI  VENEZUELA IMGC             16:46:56-000 a   19:08 

   52.-    3  ACEVEDO,Yarelli        F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     16:46:58-000 a   19:10 

   53.-   15  POIDEVIN,Sara          F-ELI  DNA PRO CYCLING            16:47:13-000 a   19:25 

   54.-  151  CABARICO,Sofia Isabell F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        16:47:23-000 a   19:35 

   55.-   22  VARGAS,Carolina        F-S23  ENEICAT-CM TEAM            16:47:32-000 a   19:44 

   56.-  222  VALENCIA,Carolina      F-S23  SELECCION ATLANTICO        16:47:41-000 a   19:53 

   57.-   32  RAMIREZ,Andrea         F-ELI  BONESHAKER PROJECT         16:47:50-000 a   20:02 

   58.-   62  PORRAS,Yngrid          F-ELI  VENEZUELA IMGC             16:48:09-000 a   20:21 

   59.-   81  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI  PEDALERAS                  16:49:30-000 a   21:42 

   60.-  133  HERREÑO,Laura Camila   F-ELI  CICLISMO CAPITAL           16:50:19-000 a   22:31 

   61.-   45  LATRIGLIA,Paula        F-ELI  COL POTENCIA DE LA VIDA    16:50:25-000 a   22:37 

   62.-  155  GOMEZ,Adelaida         F-ELI  PICAP-ALA-MONTELIAS        16:50:54-000 a   23:06 

   63.-  215  CARDENAS,Mariana Aleja F-JUN  BOGOTÁ EMI ARCE            16:51:03-000 a   23:15 

   64.-   21  ALZATE,Andrea          F-ELI  ENEICAT-CM TEAM            16:51:29-000 a   23:41 

   65.-  233  TARAPUES,Lina María    F-S23  CARTAGENA-IDER             16:52:43-000 a   24:55 

   66.-   74  GONZALEZ,Karen Dahiana F-S23  TEAM SISTECREDITO          16:52:47-000 a   24:59 

   67.-   64  DAZA,Maria Andreina    F-ELI  VENEZUELA IMGC             16:53:29-000 a   25:41 

   68.-  216  TORRES,Valentina       F-JUN  BOGOTÁ EMI ARCE            16:54:47-000 a   26:59 

   69.-  194  BOCANEGRA,Gabriela     F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:54:56-000 a   27:08 

   70.-  124  HERNÁNDEZ,Nikol        F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:55:01-000 a   27:13 

   71.-   72  ROJAS,Lina Mabel       F-ELI  TEAM SISTECREDITO          16:55:22-000 a   27:34 

   72.-   36  MONTOYA,Katherin       F-ELI  BONESHAKER PROJECT         16:55:29-000 a   27:41 

   73.-  193  CORTES,Salome          F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:55:59-000 a   28:11 

   74.-   96  SOLER,Daniela          F-ELI  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  16:56:49-000 a   29:01 

   75.-    4  SALCEDO,Jannie Milena  F-ELI  BMC PATOBIKE STRONGMAN     16:56:59-000 a   29:11 

   76.-  142  GONZALEZ,Yanet Cecilia F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    16:57:40-000 a   29:52 

   77.-  192  AGUDELO,María Fernanda F-ELI  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:57:42-000 a   29:54 

   78.-  165  MUÑOZ,Karol Natalia    F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  16:57:43-000 a   29:55 

   79.-  146  ANDINO,Ninoska Gissel  F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    16:57:58-000 a   30:10 

   80.-  134  LOPEZ,Paula Stefania   F-ELI  CICLISMO CAPITAL           16:57:59-000 a   30:11 

   81.-  214  SANTOS,Lliby Leinaya   F-ELI  BOGOTÁ EMI ARCE            16:58:10-000 a   30:22 

   82.-  164  PINEDA,María Valentina F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  16:58:53-000 a   31:05 

   83.-  183  FLOREZ,Yusleidy        F-ELI  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   16:59:56-000 a   32:08 

   84.-  231  BUELVAS,Laura Vanessa  F-S23  CARTAGENA-IDER             17:01:11-000 a   33:23 

   85.-   53  BORBON,Gissel Adriana  F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        17:01:49-000 a   34:01 

   86.-   82  CARMONA,Natalia        F-ELI  PEDALERAS                  17:02:37-000 a   34:49 

   87.-  121  HURTADO,Yesica Geraldi F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  17:04:03-000 a   36:15 

   88.-  116  SANCHEZ,Maria Fernanda F-ELI  AV CYCLING STOREBIKE SOLU  17:04:04-000 a   36:16 

   89.-  171  TORRICO,Sara Nicole    F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    17:04:40-000 a   36:52 

   90.-   34  GARZA,Ana Belen        F-ELI  BONESHAKER PROJECT         17:05:26-000 a   37:38 

   91.-  163  CARRILLO,Ana Maritza   F-ELI  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  17:05:50-000 a   38:02 

   92.-  125  ATEHORTUA,Daniela      F-ELI  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  17:05:53-000 a   38:05 

   93.-  132  GUEVARA,Luisa Alejandr F-S23  CICLISMO CAPITAL           17:06:17-000 a   38:29 

   94.-  145  BLAS,Adriana Adrián    F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    17:06:46-000 a   38:58 

   95.-  105  ROA,Angelina           F-JUN  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  17:07:54-000 a   40:06 

   96.-  185  CORRALES,Diana         F-S23  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   17:08:06-000 a   40:18 

   97.-  234  VILLOTA,Leyla Vanessa  F-S23  CARTAGENA-IDER             17:08:06-000 a   40:18 

   98.-  186  OSORIO,Claudia Andrea  F-ELI  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   17:09:02-000 a   41:14 

   99.-  131  OVALLE,Valentina       F-ELI  CICLISMO CAPITAL           17:10:04-000 a   42:16 

  100.-  141  MORENO,Kerly Milena    F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    17:10:13-000 a   42:25 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA QUINTA ETAPA VALLEDUPAR-PUEBLO BELLO 

 

 Fecha       : 24/08/24 

 Distancia acumulada : 588  Kms - Promed : 35,72 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  101.-   16  MCMULLEN,Rylee         F-ELI  DNA PRO CYCLING            17:13:39-000 a   45:51 

  102.-  175  ROA,Sol Angie          F-ELI  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    17:14:18-000 a   46:30 

  103.-  153  DIAZ,Juana Camila      F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        17:14:51-000 a   47:03 

  104.-   55  GONZALEZ,Daniela Irais F-ELI  AZTECA CYCLING TEAM        17:15:16-000 a   47:28 

  105.-  114  MARTINEZ,Nathalia      F-S23  AV CYCLING STOREBIKE SOLU  17:15:47-000 a   47:59 

  106.-   56  MERCADO,Nancy          F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        17:15:50-000 a   48:02 

  107.-  166  RAMIREZ,Mariana        F-S23  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  17:15:55-000 a   48:07 

  108.-   52  BENITEZ,Paola Stefania F-ELI  AZTECA CYCLING TEAM        17:16:36-000 a   48:48 

  109.-    5  MUÑOZ,Natalia          F-S23  BMC PATOBIKE STRONGMAN     17:16:55-000 a   49:07 

  110.-  154  CARDONA,Laura Sofia    F-JUN  PICAP-ALA-MONTELIAS        17:20:44-000 a   52:56 

  111.-  176  GÓMEZ,Karem Valentina  F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    17:26:52-000 a   59:04 

  112.-  143  CALDERON,Ruby Marcela  F-ELI  SAN MATEO TOUR Y NATIVA    17:30:05-000 a 1:02:17 

  113.-  174  GUERRERO,Angela Yaquel F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    17:39:09-000 a 1:11:21 

  114.-   66  PACHECO,Wilmarys       F-ELI  VENEZUELA IMGC             17:48:02-000 a 1:20:14 

  115.-  232  ALVAREZ,Angeline Rosa  F-S23  CARTAGENA-IDER             17:52:57-000 a 1:25:09 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   46  MORENO,Sara Juliana    F-S23  COL POTENCIA DE LA VIDA    16:33:36-000       

    2.-   24  CAMPOS,Daniela         F-S23  ENEICAT-CM TEAM            16:34:02-000 a      26 

    3.-  101  LOPEZ,Gabriela Alejand F-S23  MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  16:34:53-000 a    1:17 

    4.-   91  ROJAS,Laura Daniela    F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  16:36:42-000 a    3:06 

    5.-  152  FUENTES,Isabella       F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        16:39:44-000 a    6:08 

    6.-  196  QUICENO,Camila         F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:40:22-000 a    6:46 

    7.-  122  QUESADA,Sorley Victori F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:40:25-000 a    6:49 

    8.-  212  SÁNCHEZ,Jennifer Camil F-S23  BOGOTÁ EMI ARCE            16:41:14-000 a    7:38 

    9.-  136  HERRERA,Karol Mariana  F-S23  CICLISMO CAPITAL           16:41:43-000 a    8:07 

   10.-  202  IMBACUAN,Erika Maryoli F-S23  POLIBIKES-GOB RISARALDA    16:43:20-000 a    9:44 

   11.-  156  MESA,Jireh             F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        16:44:34-000 a   10:58 

   12.-   54  REYES,Atzi Paola       F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        16:45:35-000 a   11:59 

   13.-   26  BASILICO,Valentina     F-S23  ENEICAT-CM TEAM            16:45:36-000 a   12:00 

   14.-  123  URIBE,María Paula      F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:46:09-000 a   12:33 

   15.-   95  CAMACHO,Andreidy Zulay F-S23  T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  16:46:50-000 a   13:14 

   16.-  151  CABARICO,Sofia Isabell F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        16:47:23-000 a   13:47 

   17.-   22  VARGAS,Carolina        F-S23  ENEICAT-CM TEAM            16:47:32-000 a   13:56 

   18.-  222  VALENCIA,Carolina      F-S23  SELECCION ATLANTICO        16:47:41-000 a   14:05 

   19.-  233  TARAPUES,Lina María    F-S23  CARTAGENA-IDER             16:52:43-000 a   19:07 

   20.-   74  GONZALEZ,Karen Dahiana F-S23  TEAM SISTECREDITO          16:52:47-000 a   19:11 

   21.-  194  BOCANEGRA,Gabriela     F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:54:56-000 a   21:20 

   22.-  124  HERNÁNDEZ,Nikol        F-S23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  16:55:01-000 a   21:25 

   23.-  193  CORTES,Salome          F-S23  LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  16:55:59-000 a   22:23 

   24.-  231  BUELVAS,Laura Vanessa  F-S23  CARTAGENA-IDER             17:01:11-000 a   27:35 

   25.-   53  BORBON,Gissel Adriana  F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        17:01:49-000 a   28:13 

   26.-  171  TORRICO,Sara Nicole    F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    17:04:40-000 a   31:04 

   27.-  132  GUEVARA,Luisa Alejandr F-S23  CICLISMO CAPITAL           17:06:17-000 a   32:41 

   28.-  185  CORRALES,Diana         F-S23  INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   17:08:06-000 a   34:30 

   29.-  234  VILLOTA,Leyla Vanessa  F-S23  CARTAGENA-IDER             17:08:06-000 a   34:30 

   30.-  153  DIAZ,Juana Camila      F-S23  PICAP-ALA-MONTELIAS        17:14:51-000 a   41:15 

   31.-  114  MARTINEZ,Nathalia      F-S23  AV CYCLING STOREBIKE SOLU  17:15:47-000 a   42:11 

   32.-   56  MERCADO,Nancy          F-S23  AZTECA CYCLING TEAM        17:15:50-000 a   42:14 

   33.-  166  RAMIREZ,Mariana        F-S23  ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  17:15:55-000 a   42:19 

   34.-    5  MUÑOZ,Natalia          F-S23  BMC PATOBIKE STRONGMAN     17:16:55-000 a   43:19 

   35.-  176  GÓMEZ,Karem Valentina  F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    17:26:52-000 a   53:16 

   36.-  174  GUERRERO,Angela Yaquel F-S23  QUICI SPORT-ESCARABAJOS    17:39:09-000 a 1:05:33 

   37.-  232  ALVAREZ,Angeline Rosa  F-S23  CARTAGENA-IDER             17:52:57-000 a 1:19:21 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   BMC PATOBIKE STRONGMAN         49:34:50        

   2.-   DNA PRO CYCLING                49:42:12  a     7:22 

   3.-   MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA      49:43:12  a     8:22 

   4.-   COL POTENCIA DE LA VIDA        49:46:36  a    11:46 

   5.-   ENEICAT-CM TEAM                49:55:31  a    20:41 

   6.-   BOGOTÁ EMI ARCE                49:55:57  a    21:07 

   7.-   LIRO SPORT-ARROZ CASANARE      49:57:44  a    22:54 

   8.-   BONESHAKER PROJECT             49:59:04  a    24:14 

   9.-   TEAM SISTECREDITO              49:59:26  a    24:36 

  10.-   T. BOYACA ES PARA VIVIRLA      50:02:07  a    27:17 

  11.-   PEDALERAS                      50:02:51  a    28:01 

  12.-   PICAP-ALA-MONTELIAS            50:11:43  a    36:53 

  13.-   VENEZUELA IMGC                 50:16:14  a    41:24 

  14.-   AZTECA CYCLING TEAM            50:16:33  a    41:43 

  15.-   AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL      50:20:29  a    45:39 

  16.-   CICLISMO CAPITAL               50:23:40  a    48:50 

  17.-   SAN MATEO TOUR Y NATIVA        50:35:43  a  1:00:53 

  18.-   ALCALDIA DE COTA-4WD RENT      50:37:26  a  1:02:36 

  19.-   QUICI SPORT-ESCARABAJOS        50:48:20  a  1:13:30 

  20.-   CARTAGENA-IDER                 51:02:00  a  1:27:10 

  21.-   AV CYCLING STOREBIKE SOLU      51:04:17  a  1:29:27 

  22.-   INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA       51:17:09  a  1:42:19 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   45  LATRIGLIA,Paula        F-ELI    37 Pts 

    2   36  MONTOYA,Katherin       F-ELI    34 Pts 

    3   26  BASILICO,Valentina     F-S23    33 Pts 

    4   11  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI    29 Pts 

    5   41  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI    26 Pts 

    6    1  CHACON,Lilibeth        F-ELI    25 Pts 

    7  172  VILLANUEVA,Wanda Flore F-ELI    23 Pts 

    8    6  GALARZA,Esther         F-ELI    20 Pts 

    9   13  GONTOVA,Nadia          F-ELI    20 Pts 

   10    4  SALCEDO,Jannie Milena  F-ELI    20 Pts 

   11   16  MCMULLEN,Rylee         F-ELI    17 Pts 

   12   31  VILLAMIZAR,Karen Loren F-ELI    16 Pts 

   13  114  MARTINEZ,Nathalia      F-S23    16 Pts 

   14  102  HERRERA,Estefania      F-ELI    15 Pts 

   15   24  CAMPOS,Daniela         F-S23    10 Pts 

   16   23  GILABERT,Ariana        F-ELI    10 Pts 

   17  105  ROA,Angelina           F-JUN     9 Pts 

   18   46  MORENO,Sara Juliana    F-S23     8 Pts 

   19   86  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     8 Pts 

   20  136  HERRERA,Karol Mariana  F-S23     8 Pts 

   21   43  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI     7 Pts 

   22  211  VALBUENA,Camila Andrea F-ELI     7 Pts 

   23  191  SOTO,Jasmin Gabriela   F-ELI     6 Pts 

   24   21  ALZATE,Andrea          F-ELI     5 Pts 

   25  185  CORRALES,Diana         F-S23     5 Pts 

   26   73  BOTERO,Erika Milena    F-ELI     4 Pts 

   27  103  ORJUELA,Angy Tatiana   F-ELI     3 Pts 

   28    3  ACEVEDO,Yarelli        F-ELI     3 Pts 

   29    2  PRIETO,Marcela Elizabe F-ELI     2 Pts 

   30  151  CABARICO,Sofia Isabell F-S23     2 Pts 

   31   96  SOLER,Daniela          F-ELI     2 Pts 

   32   83  LONDOÑO,Valery Nicole  F-ELI     1 Pts 

 



 
 

12 

RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    1  CHACON,Lilibeth        F-ELI    16 Pts 

    2   13  GONTOVA,Nadia          F-ELI    12 Pts 

    3    6  GALARZA,Esther         F-ELI    10 Pts 

    4  102  HERRERA,Estefania      F-ELI     8 Pts 

    5   23  GILABERT,Ariana        F-ELI     6 Pts 

    6   86  SANCHEZ,Stefania       F-ELI     4 Pts 

    7   43  SANABRIA,Ana Cristina  F-ELI     2 Pts 

    8  211  VALBUENA,Camila Andrea F-ELI     2 Pts 

    9  191  SOTO,Jasmin Gabriela   F-ELI     1 Pts 

   10  172  VILLANUEVA,Wanda Flore F-ELI     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   36  MONTOYA,Katherin       F-ELI    26 Pts 

    2   45  LATRIGLIA,Paula        F-ELI    12 Pts 

    3  114  MARTINEZ,Nathalia      F-S23    10 Pts 

    4   11  PEÑUELA,Diana Carolina F-ELI     9 Pts 

    5    4  SALCEDO,Jannie Milena  F-ELI     9 Pts 

    6  185  CORRALES,Diana         F-S23     5 Pts 

    7   21  ALZATE,Andrea          F-ELI     5 Pts 

    8   41  CARRASCO,Paula Andrea  F-ELI     4 Pts 

    9  151  CABARICO,Sofia Isabell F-S23     2 Pts 

   10  105  ROA,Angelina           F-JUN     2 Pts 

   11  172  VILLANUEVA,Wanda Flore F-ELI     1 Pts 

   12   83  LONDOÑO,Valery Nicole  F-ELI     1 Pts 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 
CUARTA ETAPA VIERNES 23 DE AGOSTO 2024 

 
 
 
SANCIONES 
 
ARTICULO 2.12.007.4.6 
 
ASISTENCIA MECANICA DE UNA CORREDORA DESDE UN VEHICULO EN MARCHA. 
 
CORREDORA # 135 LUISA SANABRIA EXPULSION DE LA CARRERA, MULTA DE 50 CHF Y PERDIDA DE 25 PUNTOS UCI 
 
DD. EQUIPO CICLISMO CAPITAL MATEO IBARRA MULTA DE 50 CHF POR LO MISMO ANTERIOR Y EXPULSION. 
 
 
FDO 
JURADO DE COMISARIOS 
 
 

SEXTA ETAPA DOMINGO 25 DE AGOSTO 2024 
CRI - VALLEDUPAR - PRS 106 REGRESO – VALLEDUPAR 28.1 KM 

 
NOTA SE LES RECUERDA A TODOS LOS DIRECTORES DEPORTIVO QUE ES OBLIGATORIO LA 

UTILIZACIÓN DE LOS CHIPS. 
 ASÍ MISMO LES RECUERDO LA DEVOLUCIÓN DE LOS CHIPS COMPLETOS 

ORGANIZADOS Y LOS RADIO VUELTA QUE SE ESTARÁN RECIBIENDO AL FINALIZAR LA 
ETAPA EN EL SITIO DE LLEGADA. 

 
SITIO DE SALIDA  KRA 21 FRENTE GOBERNACIÓN CESAR-VALLEDUPAR 
 
HORA DE SALIDA  8:30 AM 
 
ABASTECIMIENTO  NO HAY 
 
ZONA DESCARTES  NO HAY 
   
SITIO DE LLEGADA  KRA 21 JAMAR FRENTE GOBERNACION CESAR 
 
LIMITE DE CLASIFICACION 40 % 
 
CONTROL MEDICO  GOBERNACION DEL CESAR 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 
 

ALTIMETRIA SEXTA ETAPA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOLETÍN DE DIRECCIÓN 
PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 

CAMISETA TITULAR PORTADOR 

GANADORA DE ETAPA 
ALCALDIA DE CARTAGENA-IDER 

LILIBETH CHACON 
BMC PATO BIKE STRONGMAN 

ARIANA GILABERT 
ENEICAT-CM TEAM 

LIDER DE MONTAÑA 
MANZANA POSTOBON 

LILIBETH CHACON 
BMC PATO BIKE STRONGMAN 

NADIA GONTOVA 
DNZ PRO CYCLING 

LIDER DE SPRINTS 
ALCALDIA DE BARRANQUILLA 

KATHERIN MONTOYA 
BONESHAKER PROJECT 

KATHERIN MONTOYA 
BONESHAKER PROJECT 

LIDER DE PUNTOS 
MAC POLLO 

PAULA LATRIGLIA 
COL POTENCIA DE VIDA 

PAULA LATRIGLIA 
COL POTENCIA DE VIDA 

LIDER SUB23 
SISTECREDITO 

SARA JULIANA MORENO 
COL POTENCIA DE VIDA 

SARA JULIANA MORENO 
COL POTENCIA DE VIDA 

LIDER GENERAL 
MINISTERIO DEL DEPORTE 

LILIBETH CHACON 
BMC PATO BIKE STRONGMAN 

LILIBETH CHACON 
BMC PATO BIKE STRONGMAN 

 
FDO 
 
DR. ARMANDO MORELOS PEÑA   SR. GENERAL CARLOS ERNESTO RODRIGUEZ CORTES 
DIRECTOR GENERAL     SUB DIRECTOR GENERAL 
 
SR. JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 
CRONOMETRAJE Y GESTION DE RESULTADOS 
TIMING READY S.A.S 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

ORDEN DE PARTIDA SEXTA ETAPA DOMINGO 25 DE AGOSTO 2024 

 

C.C.I VALLEUPAR 28.1 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:30:00   232  ALVAREZ,Angeline Ros  F-S23 CARTAGENA-IDER             00:00:00 

    2  08:31:00    66  PACHECO,Wilmarys      F-ELI VENEZUELA IMGC             00:01:00 

    3  08:32:00   174  GUERRERO,Angela Yaqu  F-S23 QUICI SPORT-ESCARABAJOS    00:02:00 

    4  08:33:00   143  CALDERON,Ruby Marcel  F-ELI SAN MATEO TOUR Y NATIVA    00:03:00 

    5  08:34:00   176  GÓMEZ,Karem Valentin  F-S23 QUICI SPORT-ESCARABAJOS    00:04:00 

    6  08:35:00   154  CARDONA,Laura Sofia   F-JUN PICAP-ALA-MONTELIAS        00:05:00 

    7  08:36:00     5  MUÑOZ,Natalia         F-S23 BMC PATOBIKE STRONGMAN     00:06:00 

    8  08:37:00    52  BENITEZ,Paola Stefan  F-ELI AZTECA CYCLING TEAM        00:07:00 

    9  08:38:00   166  RAMIREZ,Mariana       F-S23 ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  00:08:00 

   10  08:39:00    56  MERCADO,Nancy         F-S23 AZTECA CYCLING TEAM        00:09:00 

   11  08:40:00   114  MARTINEZ,Nathalia     F-S23 AV CYCLING STOREBIKE SOLU  00:10:00 

   12  08:41:00    55  GONZALEZ,Daniela Ira  F-ELI AZTECA CYCLING TEAM        00:11:00 

   13  08:42:00   153  DIAZ,Juana Camila     F-S23 PICAP-ALA-MONTELIAS        00:12:00 

   14  08:43:00   175  ROA,Sol Angie         F-ELI QUICI SPORT-ESCARABAJOS    00:13:00 

   15  08:44:00    16  MCMULLEN,Rylee        F-ELI DNA PRO CYCLING            00:14:00 

   16  08:45:00   141  MORENO,Kerly Milena   F-ELI SAN MATEO TOUR Y NATIVA    00:15:00 

   17  08:46:00   131  OVALLE,Valentina      F-ELI CICLISMO CAPITAL           00:16:00 

   18  08:47:00   186  OSORIO,Claudia Andre  F-ELI INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   00:17:00 

   19  08:48:00   234  VILLOTA,Leyla Vaness  F-S23 CARTAGENA-IDER             00:18:00 

   20  08:49:00   185  CORRALES,Diana        F-S23 INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   00:19:00 

   21  08:50:00   105  ROA,Angelina          F-JUN MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  00:20:00 

   22  08:51:00   145  BLAS,Adriana Adrián   F-ELI SAN MATEO TOUR Y NATIVA    00:21:00 

   23  08:52:00   132  GUEVARA,Luisa Alejan  F-S23 CICLISMO CAPITAL           00:22:00 

   24  08:53:00   125  ATEHORTUA,Daniela     F-ELI AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:23:00 

   25  08:54:00   163  CARRILLO,Ana Maritza  F-ELI ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  00:24:00 

   26  08:55:00    34  GARZA,Ana Belen       F-ELI BONESHAKER PROJECT         00:25:00 

   27  08:56:00   171  TORRICO,Sara Nicole   F-S23 QUICI SPORT-ESCARABAJOS    00:26:00 

   28  08:57:00   116  SANCHEZ,Maria Fernan  F-ELI AV CYCLING STOREBIKE SOLU  00:27:00 

   29  08:58:00   121  HURTADO,Yesica Geral  F-ELI AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:28:00 

   30  08:59:00    82  CARMONA,Natalia       F-ELI PEDALERAS                  00:29:00 

   31  09:00:00    53  BORBON,Gissel Adrian  F-S23 AZTECA CYCLING TEAM        00:30:00 

   32  09:01:00   231  BUELVAS,Laura Vaness  F-S23 CARTAGENA-IDER             00:31:00 

   33  09:02:00   183  FLOREZ,Yusleidy       F-ELI INDENORTE-LIGA-T.NEBLINA   00:32:00 

   34  09:03:00   164  PINEDA,María Valenti  F-ELI ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  00:33:00 

   35  09:04:00   214  SANTOS,Lliby Leinaya  F-ELI BOGOTÁ EMI ARCE            00:34:00 

   36  09:05:00   134  LOPEZ,Paula Stefania  F-ELI CICLISMO CAPITAL           00:35:00 

   37  09:06:00   146  ANDINO,Ninoska Gisse  F-ELI SAN MATEO TOUR Y NATIVA    00:36:00 

   38  09:07:00   165  MUÑOZ,Karol Natalia   F-ELI ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  00:37:00 

   39  09:08:00   192  AGUDELO,María Fernan  F-ELI LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  00:38:00 

   40  09:09:00   142  GONZALEZ,Yanet Cecil  F-ELI SAN MATEO TOUR Y NATIVA    00:39:00 

   41  09:10:00     4  SALCEDO,Jannie Milen  F-ELI BMC PATOBIKE STRONGMAN     00:40:00 

   42  09:11:00    96  SOLER,Daniela         F-ELI T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  00:41:00 

   43  09:12:00   193  CORTES,Salome         F-S23 LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  00:42:00 

   44  09:13:00    36  MONTOYA,Katherin      F-ELI BONESHAKER PROJECT         00:43:00 

   45  09:14:00    72  ROJAS,Lina Mabel      F-ELI TEAM SISTECREDITO          00:44:00 

   46  09:15:00   124  HERNÁNDEZ,Nikol       F-S23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:45:00 

   47  09:16:00   194  BOCANEGRA,Gabriela    F-S23 LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  00:46:00 

   48  09:17:00   216  TORRES,Valentina      F-JUN BOGOTÁ EMI ARCE            00:47:00 

   49  09:18:00    64  DAZA,Maria Andreina   F-ELI VENEZUELA IMGC             00:48:00 

   50  09:19:00    74  GONZALEZ,Karen Dahia  F-S23 TEAM SISTECREDITO          00:49:00 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

ORDEN DE PARTIDA SEXTA ETAPA DOMINGO 25 DE AGOSTO 2024 

 

C.C.I VALLEUPAR 28.1 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

   51  09:20:00   233  TARAPUES,Lina María   F-S23 CARTAGENA-IDER             00:50:00 

   52  09:21:00    21  ALZATE,Andrea         F-ELI ENEICAT-CM TEAM            00:51:00 

   53  09:22:00   215  CARDENAS,Mariana Ale  F-JUN BOGOTÁ EMI ARCE            00:52:00 

   54  09:23:00   155  GOMEZ,Adelaida        F-ELI PICAP-ALA-MONTELIAS        00:53:00 

   55  09:24:00    45  LATRIGLIA,Paula       F-ELI COL POTENCIA DE LA VIDA    00:54:00 

   56  09:25:00   133  HERREÑO,Laura Camila  F-ELI CICLISMO CAPITAL           00:55:00 

   57  09:26:00    81  GULUMA,Serika Mitche  F-ELI PEDALERAS                  00:56:00 

   58  09:27:00    62  PORRAS,Yngrid         F-ELI VENEZUELA IMGC             00:57:00 

   59  09:28:00    32  RAMIREZ,Andrea        F-ELI BONESHAKER PROJECT         00:58:00 

   60  09:29:00   222  VALENCIA,Carolina     F-S23 SELECCION ATLANTICO        00:59:00 

   61  09:30:00    22  VARGAS,Carolina       F-S23 ENEICAT-CM TEAM            01:00:00 

   62  09:31:00   151  CABARICO,Sofia Isabe  F-S23 PICAP-ALA-MONTELIAS        01:01:00 

   63  09:32:00    15  POIDEVIN,Sara         F-ELI DNA PRO CYCLING            01:02:00 

   64  09:33:00     3  ACEVEDO,Yarelli       F-ELI BMC PATOBIKE STRONGMAN     01:03:00 

   65  09:34:00    63  CONTRERAS,Andrea      F-ELI VENEZUELA IMGC             01:04:00 

   66  09:35:00    95  CAMACHO,Andreidy Zul  F-S23 T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:05:00 

   67  09:36:00   123  URIBE,María Paula     F-S23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:06:00 

   68  09:37:00    83  LONDOÑO,Valery Nicol  F-ELI PEDALERAS                  01:07:00 

   69  09:38:00    26  BASILICO,Valentina    F-S23 ENEICAT-CM TEAM            01:08:00 

   70  09:39:00    54  REYES,Atzi Paola      F-S23 AZTECA CYCLING TEAM        01:09:00 

   71  09:40:00   224  RAMIREZ,Carol Daniel  F-JUN SELECCION ATLANTICO        01:10:00 

   72  09:41:00    75  MORALES,Luisa Valent  F-ELI TEAM SISTECREDITO          01:11:00 

   73  09:42:00   195  BEDOYA,Juanita        F-ELI LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  01:12:00 

   74  09:43:00   156  MESA,Jireh            F-S23 PICAP-ALA-MONTELIAS        01:13:00 

   75  09:44:00    61  LUQUE,Andisabel       F-ELI VENEZUELA IMGC             01:14:00 

   76  09:45:00   111  LÓPEZ,Susana María    F-ELI AV CYCLING STOREBIKE SOLU  01:15:00 

   77  09:46:00    85  MORENO,Blanca Lilian  F-ELI PEDALERAS                  01:16:00 

   78  09:47:00   201  RAMIREZ,Maria Camila  F-ELI POLIBIKES-GOB RISARALDA    01:17:00 

   79  09:48:00   161  NARANJO,Luisa Fernan  F-ELI ALCALDIA DE COTA-4WD RENT  01:18:00 

   80  09:49:00   202  IMBACUAN,Erika Maryo  F-S23 POLIBIKES-GOB RISARALDA    01:19:00 

   81  09:50:00    14  BARRERA,Anet          F-ELI DNA PRO CYCLING            01:20:00 

   82  09:51:00    41  CARRASCO,Paula Andre  F-ELI COL POTENCIA DE LA VIDA    01:21:00 

   83  09:52:00   136  HERRERA,Karol Marian  F-S23 CICLISMO CAPITAL           01:22:00 

   84  09:53:00    42  FLOREZ,Karina         F-ELI COL POTENCIA DE LA VIDA    01:23:00 

   85  09:54:00   144  SANGUINO,Laura Estef  F-ELI SAN MATEO TOUR Y NATIVA    01:24:00 

   86  09:55:00   212  SÁNCHEZ,Jennifer Cam  F-S23 BOGOTÁ EMI ARCE            01:25:00 

   87  09:56:00    93  CORDOBA,Mayerly Caro  F-ELI T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:26:00 

   88  09:57:00    71  COLMENARES,Yeny Lore  F-ELI TEAM SISTECREDITO          01:27:00 

   89  09:58:00   122  QUESADA,Sorley Victo  F-S23 AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  01:28:00 

   90  09:59:00   196  QUICENO,Camila        F-S23 LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  01:29:00 

   91  10:00:00   213  PARRA,Jessica Marcel  F-ELI BOGOTÁ EMI ARCE            01:30:00 

   92  10:01:00   152  FUENTES,Isabella      F-S23 PICAP-ALA-MONTELIAS        01:31:00 

   93  10:02:00    51  MARTINEZ,Andrea Eliz  F-ELI AZTECA CYCLING TEAM        01:32:00 

   94  10:03:00    12  RAUWERDA,Kaitlyn      F-ELI DNA PRO CYCLING            01:33:00 

   95  10:04:00   103  ORJUELA,Angy Tatiana  F-ELI MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  01:34:00 

   96  10:05:00   104  FRANCO,Natalia        F-ELI MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  01:35:00 

   97  10:06:00    91  ROJAS,Laura Daniela   F-S23 T. BOYACA ES PARA VIVIRLA  01:36:00 

   98  10:07:00    23  GILABERT,Ariana       F-ELI ENEICAT-CM TEAM            01:37:00 

   99  10:08:00    35  DOROVSKIKH,Anna       F-ELI BONESHAKER PROJECT         01:38:00 

  100  10:09:00     2  PRIETO,Marcela Eliza  F-ELI BMC PATOBIKE STRONGMAN     01:39:00 
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RESULTADOS QUINTA ETAPA ETAPA 

 

ORDEN DE PARTIDA SEXTA ETAPA DOMINGO 25 DE AGOSTO 2024 

 

C.C.I VALLEUPAR 28.1 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

  101  10:10:00    31  VILLAMIZAR,Karen Lor  F-ELI BONESHAKER PROJECT         01:40:00 

  102  10:11:00   101  LOPEZ,Gabriela Aleja  F-S23 MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  01:41:00 

  103  10:12:00   211  VALBUENA,Camila Andr  F-ELI BOGOTÁ EMI ARCE            01:42:00 

  104  10:13:00   172  VILLANUEVA,Wanda Flo  F-ELI QUICI SPORT-ESCARABAJOS    01:43:00 

  105  10:14:00    86  SANCHEZ,Stefania      F-ELI PEDALERAS                  01:44:00 

  106  10:15:00    73  BOTERO,Erika Milena   F-ELI TEAM SISTECREDITO          01:45:00 

 

  107  10:17:00    24  CAMPOS,Daniela        F-S23 ENEICAT-CM TEAM            01:47:00 

  108  10:19:00    11  PEÑUELA,Diana Caroli  F-ELI DNA PRO CYCLING            01:49:00 

  109  10:21:00    46  MORENO,Sara Juliana   F-S23 COL POTENCIA DE LA VIDA    01:51:00 

  110  10:23:00   191  SOTO,Jasmin Gabriela  F-ELI LIRO SPORT-ARROZ CASANARE  01:53:00 

  111  10:25:00    43  SANABRIA,Ana Cristin  F-ELI COL POTENCIA DE LA VIDA    01:55:00 

  112  10:27:00   102  HERRERA,Estefania     F-ELI MUJERES ANTIOQUIA-O PAISA  01:57:00 

  113  10:29:00     6  GALARZA,Esther        F-ELI BMC PATOBIKE STRONGMAN     01:59:00 

  114  10:31:00    13  GONTOVA,Nadia         F-ELI DNA PRO CYCLING            02:01:00 

  115  10:33:00     1  CHACON,Lilibeth       F-ELI BMC PATOBIKE STRONGMAN     02:03:00 

 

 


